De: Secretaria Municipal da Educação <Seceducacao@araraquara.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 2 de julho de 2025 11:06
Para: Diretoria LegislaƟva <diretorialegislaƟva@camara-arq.sp.gov.br>
Assunto: Solicitação de informações e documentos – Comissão Especial de Inquérito (CEI) –
Procedimento LegislaƟvo nº 8/2025 –, desƟnada a apuração das condições da rede municipal
de ensino.

Ilmo Senhor

Alex Duarte Sotraƫ

Câmara Municipal de Araraquara

Diretoria LegislaƟva

Assunto: Solicitação de informações e documentos – Comissão Especial de Inquérito (CEI) –
Procedimento LegislaƟvo nº 8/2025 –, desƟnada a apuração das condições da rede municipal
de ensino.

Atendendo a requisição de documentos feita pelos membros da CEI, encaminhamos anexo os
documentos solicitados.

Atenciosamente

Gabinete do Secretário da Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Vicente Jerônimo Freire, 22 - Vila Xavier

CEP 14810-038 - Araraquara - SP

Telefone: (16) 3301-1900

seceducacao@araraquara.sp.gov.br

facebook.com/educacaoararaquara